
ZARZĄDZENIE NR 0050.105.2022 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583, 584, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1561, 1692 i 1733) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 
dochodów pochodzących z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D49E9AF-1284-407B-8B33-D41CA8211CE9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 0050.105.2022

Wójta Gminy Lubicz z dn. 21 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

750                   21 145,93 107,25                                       21 253,18 

75011                   21 145,93 107,25                                       21 253,18 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

                  21 145,93 107,25                                       21 253,18 

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów, samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

                               -   -                                                          -   

754              2 285 088,00 -                                        2 285 088,00 

75495              2 285 088,00                              -                 2 285 088,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów                                -   -                                                          -   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

             2 285 088,00 -                                        2 285 088,00 

801              1 095 272,00 127 096,00                           1 222 368,00 

80195              1 095 272,00               127 096,00               1 222 368,00 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

             1 095 272,00 127 096,00                           1 222 368,00 

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów, samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

                               -   -                                                          -   

852 14 005,00                  -                          14 005,00                   

85214 11 000,00                  -                          11 000,00                   

0970 Wpływy z różnych dochodów -                            -                          -                              

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

11 000,00                  -                          11 000,00                   

85216 3 005,00                    -                          3 005,00                     

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

3 005,00                    -                          3 005,00                     

85295 -                            -                          -                             

0970 Wpływy z różnych dochodów -                            -                          -                              

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów, samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

-                            -                          -                              

853 256 948,00                -                          256 948,00                 

85395 256 948,00                -                          256 948,00                 

0970 Wpływy z różnych dochodów -                            -                          -                              

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

256 948,00                -                          256 948,00                 

854 22 500,00                  -                          22 500,00                   

85415 22 500,00                  -                          22 500,00                   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

22 500,00                  -                          22 500,00                   

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów, samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

-                            -                          -                              

855 130 640,00                -                          130 640,00                 

Plan finansowy na 2022 rok dla środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy

Rodzina

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Dochody

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Zasiłki stałe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D49E9AF-1284-407B-8B33-D41CA8211CE9. Podpisany Strona 1



85502 130 640,00                -                          130 640,00                 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

130 640,00                -                          130 640,00                 

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów, samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

-                            -                          -                              

3 825 598,93 127 203,25 3 952 802,18

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dochody razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D49E9AF-1284-407B-8B33-D41CA8211CE9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

750                   99 305,93                   6 107,25                  105 413,18 

75085                   78 160,00                   6 000,00                    84 160,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                -                                -                                   -   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                -                                -                                   -   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
                               -                                -                                   -   

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

                    3 000,00                              -                        3 000,00 

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
                       300,00                              -                           300,00 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
                  63 130,00                   5 000,00                    68 130,00 

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

                  11 730,00                   1 000,00                    12 730,00 

75011                   21 145,93                      107,25                    21 253,18 

4300 Zakup usług pozostałych                                -                                -                                   -   

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
                  21 145,93                      107,25                    21 253,18 

754 2 285 088,00                                          -                 2 285 088,00 

75495 2 285 088,00             -                                        2 285 088,00 

3110 Świadczenia społeczne -                                                         -                                   -   

3280
Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
2 277 088,00                                          -                 2 277 088,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                                                         -                                   -   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                                                         -                                   -   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-                                                         -                                   -   

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
6 671,00                                                 -                        6 671,00 

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 329,00                                                 -                        1 329,00 

801              1 017 112,00               121 096,00               1 138 208,00 

80101 726 311,00                                97 000,00                  823 311,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                                                         -                                   -   

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -                                                         -                                   -   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-                                                         -                                   -   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                                                         -                                   -   

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
156 856,00                                25 100,00                  181 956,00 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłącane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
429 836,00                                55 700,00                  485 536,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                                                         -                                   -   

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

3 241,00                                                 -                        3 241,00 

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

136 378,00                                16 200,00                  152 578,00 

Wydatki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D49E9AF-1284-407B-8B33-D41CA8211CE9. Podpisany Strona 3



80103 30 827,00                  -                                             30 827,00 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłącane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
23 345,00                                               -                      23 345,00 

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

7 482,00                                                 -                        7 482,00 

80104 114 293,00                24 096,00                                138 389,00 

2350

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych

71 715,00                                  20 496,00 92 211,00                   

2540
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
-                            -                          -                              

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -                            -                          -                              

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                            -                          -                              

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -                            -                          -                              

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-                            -                          -                              

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
15 573,00                  1 500,00                 17 073,00                   

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłącane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
19 610,00                  1 500,00                 21 110,00                   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                                                            -   

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

7 395,00                                         600,00                      7 995,00 

80107 32 888,00                  -                                             32 888,00 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłącane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
25 054,00                                               -                      25 054,00 

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

7 834,00                                                 -                        7 834,00 

80113 21 556,00                                               -                      21 556,00 

4300 Zakup usług pozostałych -                                                         -                                   -   

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
21 556,00                                               -                      21 556,00 

80149 193,00                       -                                                  193,00 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłącane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
149,00                                                    -                           149,00 

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

44,00                                                      -                             44,00 

80150 91 044,00                  -                                             91 044,00 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłącane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
70 519,00                                               -                      70 519,00 

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

20 525,00                                               -                      20 525,00 

852 27 861,35                  -                          27 861,35                   

85214 18 500,00                  -                          18 500,00                   

3110 Świadczenia społeczne -                            -                          -                              

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Pomoc społeczna

Dowożenie uczniów do szkół

Świetlice szkolne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

Przedszkola

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D49E9AF-1284-407B-8B33-D41CA8211CE9. Podpisany Strona 4



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy orzebywającym na terytorium RP
18 500,00                  -                          18 500,00                   

85216 3 005,00                    -                          3 005,00                     

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy orzebywającym na terytorium RP
3 005,00                    -                          3 005,00                     

85295 6 356,35                    -                          6 356,35                     

3110 Świadczenia społeczne -                            -                          -                             

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy orzebywającym na terytorium RP
6 356,35                    -                          6 356,35                     

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

-                            -                          -                              

853 256 312,00                -                          256 312,00                 

85395 256 312,00                -                          256 312,00                 

3110 Świadczenia społeczne -                            -                          -                              

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy orzebywającym na terytorium RP
246 400,00                -                          246 400,00                 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                            -                          -                              

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -                            -                          -                              

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-                            -                          -                              

4300 Zakup usług pozostałych -                            -                          -                              

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
6 720,00                    -                          6 720,00                     

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
3 192,00                    -                          3 192,00                     

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

-                            -                          -                              

854 22 500,00                  -                          22 500,00                   

85415 22 500,00                  -                          22 500,00                   

3240 Stypendia dla uczniów -                            -                          -                              

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
22 500,00                  -                          22 500,00                   

855 130 640,00                -                          130 640,00                 

85502 130 640,00                -                          130 640,00                 

3110 Świadczenia społeczne -                            -                          -                             

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
124 821,25                -                          124 821,25                 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                            -                          -                             

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

3 900,00                    -                          3 900,00                     

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 918,75                    -                          1 918,75                     

3 838 819,28 127 203,25 3 966 022,53

Zasiłki stałe

Wydatki razem

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna uczniów o charakterze socjalnym

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D49E9AF-1284-407B-8B33-D41CA8211CE9. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 0050.105.2022 WÓJTA GMINY LUBICZ z dnia 21 grudnia 2022 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


